
Narthauen-Ottersberg-Fischerhude-Oyten-Achim

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Montag - Freitag

Fahrt 17450021745006174500417450101745014174501617450081745012174502217450241745026174502017450281745018
Beschränkungen S S S S F S F S S S S S

Hinweise 1)

Narthauen, Brunnenweg 07:10 07:20
Narthauen, Upp'n Barg 07:11 07:21
Otterstedt, Nord 07:16 07:26
Otterstedt, Kirche 07:18 07:28
Otterstedt, Friedhof 07:19 07:29
Otterstedt, Ziegelei 07:20 07:30
Ottersberg Abzw. Eckstever 07:22 07:31
Ottersberg Seepark 07:24
Ottersberg Am Damm 07:26 07:32
Ottersberg Busbahnhof 07:34
Ottersberg Amtshof 07:37
Ottersberg Wiestebruch 07:37
Ottersberg Siedlung 07:39
Ottersberg Amtshof
Ottersberg Busbahnhof 05:06 06:34 07:23 07:28
Ottersberg Campe 05:08 06:36 07:25 07:30 07:42
Ottersberg Campe West 05:09 06:37 07:26 07:31 07:43
Ottersberg Wallbrücke 05:11 06:38 07:28 07:33 07:44
Quelkhorn, Denkmal 05:13 06:27 06:40 07:30 07:35 07:46
Quelkhorn, An den Fuhren 05:14 06:28 06:41 07:31 07:36 07:47
Quelkhorn, A.d. Surheide 05:15 06:29 06:42 07:32 07:37 07:48
Fischerhude, Schule 05:17 06:30 06:44 07:34 07:39 07:51
Fischerhude, Im krummen Ort 05:18 06:31 06:46 07:35 07:40
Backsberg 05:20 06:33 06:48 07:37 07:43
Sagehorn, Viedamm 05:24 06:37 06:52 07:41 07:47
Sagehorn, Bahnhof Nord 05:26 06:39 06:54 07:43 07:49
Oyten Polizei 06:15
Oyten Abzw. Bockhorst 06:17
Sagehorn, Ort 06:18
Sagehorn, Mühlenbergstraße 06:19
Sagehorn, Am Moor 06:21
Königsmoor, Im Königsmoor 06:24
Oyten Am Moor/Königsberge… 06:26
Oyten Kastendiek 06:50 07:35
Meyerdamm Zum Behlingsee 06:51 07:36
Königsmoor, Rotdornweg 06:53 07:39
Königsmoor, Meyerdamm 06:55 07:42
Königsmoor, Im Königsmoor 06:57 07:45
Sagehorn, Am Moor 06:59 07:47
Sagehorn, Auf der Heide 06:56 07:50
Sagehorn, Mühlenbergstraße 06:58 07:00
Sagehorn, Ort 05:30 06:43 07:00 07:02 07:47 07:53 07:54
Oyten Abzw. Bockhorst 05:31 06:44 07:02 07:04 07:48 07:55 07:56
Oyten Rathaus 05:33 06:46 07:04 07:06 07:50 07:56 07:57
Oyten Busbahnhof 05:35 06:47 07:04 07:08 07:09 07:52 08:01 08:00
Oyten Am Berg 05:36 06:30 07:05 06:53 07:53 07:55
Oyten Am Berg/Lienertstraße 05:37 06:31 07:06 06:54 07:54 07:56
Oyten Hammestraße 05:39 06:35 07:08 06:56 07:56 07:58
Oyten Wächterstraße 05:40 06:37 07:09 06:57 07:57 07:59
Oyten Adlerstraße 05:41 06:39 07:10 06:58 07:58 08:00
Oyten Busbahnhof 05:45 07:03 07:05 08:03
Oyten Polizei 05:47 07:05 07:07 08:05
Oyten Oytermühle 05:49 07:07 08:07
Oyten Rudolf-Diesel-Straße 05:50 07:08 08:08
Oyten Industriestraße 05:51 07:09 08:09
Oyten Bodo Renne 05:52 07:10 08:10
Oyten Dorfstraße 06:40 07:10 08:01
Oyten Achimer Straße 06:42 07:11 07:11 07:09 08:04 08:03
Oyten Süd 05:54 06:43 07:12 07:12 07:12 07:10 08:12 08:05 08:04
Embsen Langer Kamp 05:56 06:44 07:14 07:14 07:14 07:12 08:14 08:06 08:05
Embsen Dorf 05:58 06:46 07:16 07:16 07:16 07:14 08:16 08:09 08:07
Achim, Embser Landstraße 06:00 07:18 08:18
Achim, Bahnhof Nord 06:02 07:20 08:20
Achim, Markt/Schmiedeb… 06:05 07:20 07:20 07:23 07:18 08:23 08:13 08:11
Achim, SZ Nord/A.d.Eisenba… 07:19 08:09
Achim, Schulzentrum/We… 06:07 06:50 07:23 07:23 07:25 07:21 08:25 08:16 08:14

1) Bus fährt die Haltestellen in einer anderen Reihenfolge an.
3) Nicht am Tag der Zeugnisausgabe in Niedersachsen am 31.01. und 21.06.2024 Verstärker

W1 - nicht am Heiligabend (24.12.) S an Schultagen F an schulfreien Tagen



Narthauen-Ottersberg-Fischerhude-Oyten-Achim

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Montag - Freitag

Fahrt 17450321745030174503417450361745038174504017450421745044174504817450461745050174505217450541745056
Beschränkungen S S S S S F S F

Hinweise 3) 3) 3)

Narthauen, Brunnenweg 08:20
Narthauen, Upp'n Barg 08:22
Otterstedt, Nord 08:27
Otterstedt, Kirche 08:28
Otterstedt, Friedhof 08:29
Otterstedt, Ziegelei 08:30
Ottersberg Abzw. Eckstever 08:31
Ottersberg Seepark
Ottersberg Am Damm 08:32
Ottersberg Busbahnhof 08:35
Ottersberg Amtshof 08:38
Ottersberg Wiestebruch
Ottersberg Siedlung
Ottersberg Amtshof 11:45 12:38 13:33
Ottersberg Busbahnhof 08:09 11:47 12:40 13:24 13:36 14:24 15:24 17:24
Ottersberg Campe 08:11 11:48 12:41 13:26 13:37 14:26 15:26 17:26
Ottersberg Campe West 08:12 11:49 12:42 13:27 13:38 14:27 15:27 17:27
Ottersberg Wallbrücke 08:14 11:50 12:43 13:29 13:39 14:29 15:29 17:29
Quelkhorn, Denkmal 08:16 11:51 12:44 13:31 13:40 14:31 15:31 17:31
Quelkhorn, An den Fuhren 08:17 11:52 12:45 13:32 13:42 14:32 15:32 17:32
Quelkhorn, A.d. Surheide 08:18 11:53 12:46 13:33 13:44 14:33 15:33 17:33
Fischerhude, Schule 08:20 11:55 12:48 13:35 13:46 14:35 15:35 17:35
Fischerhude, Im krummen Ort 08:21 11:56 12:49 13:36 13:47 14:36 15:36 17:36
Backsberg 08:23 13:38 13:50 14:38 15:38 17:38
Sagehorn, Viedamm 08:27 13:42 13:54 14:42 15:42 17:42
Sagehorn, Bahnhof Nord 08:29 13:44 13:56 14:44 15:44 17:44
Oyten Polizei
Oyten Abzw. Bockhorst
Sagehorn, Ort
Sagehorn, Mühlenbergstraße
Sagehorn, Am Moor
Königsmoor, Im Königsmoor
Oyten Am Moor/Königsberge…
Oyten Kastendiek
Meyerdamm Zum Behlingsee
Königsmoor, Rotdornweg
Königsmoor, Meyerdamm
Königsmoor, Im Königsmoor
Sagehorn, Am Moor
Sagehorn, Auf der Heide
Sagehorn, Mühlenbergstraße
Sagehorn, Ort 08:33 13:48 14:00 14:48 15:48 17:48
Oyten Abzw. Bockhorst 08:35 13:49 14:02 14:49 15:49 17:49
Oyten Rathaus 08:36 13:50 14:03 14:51 15:51 17:51
Oyten Busbahnhof 08:38 11:58 13:53 14:06 14:53 14:54 15:53 17:55
Oyten Am Berg 08:39 10:55 12:55 13:54 14:54 14:55 15:56 17:56
Oyten Am Berg/Lienertstraße 08:40 10:56 12:56 13:55 14:56 15:57 17:57
Oyten Hammestraße 08:42 10:58 12:58 13:57 14:58 15:59 17:59
Oyten Wächterstraße 08:43 10:59 12:59 13:58 14:59 16:00 18:00
Oyten Adlerstraße 08:44 11:00 13:00 13:59 15:00 16:01 18:01
Oyten Busbahnhof 08:47 11:03 13:03 14:04 15:03 16:04 18:04
Oyten Polizei 08:49 11:05 13:05 14:06 14:08 15:05 16:06 18:06
Oyten Oytermühle 11:07 12:48 13:07 14:08 14:10 15:07 16:08 18:08
Oyten Rudolf-Diesel-Straße 11:08 13:08 14:09 14:11 15:08 16:09 18:09
Oyten Industriestraße 11:09 13:09 14:10 14:12 15:09 16:10 18:10
Oyten Bodo Renne 11:10 13:10 14:11 14:13 15:10 16:11 18:11
Oyten Dorfstraße 12:00
Oyten Achimer Straße 08:51 12:01 12:50
Oyten Süd 08:52 11:12 12:02 12:51 13:12 14:13 14:15 15:12 16:13 18:13
Embsen Langer Kamp 08:54 11:14 12:03 12:52 13:14 14:15 14:17 15:14 16:15 18:15
Embsen Dorf 08:56 11:16 12:05 12:54 13:16 14:17 14:19 15:16 16:17 18:17
Achim, Embser Landstraße 08:58 11:18 13:18 14:19 14:21 15:18 16:19 18:19
Achim, Bahnhof Nord 09:00 11:20 13:20 14:21 14:23 15:20 16:21 18:21
Achim, Markt/Schmiedeb… 09:03 11:23 12:08 12:57 13:23 14:24 14:26 15:23 16:24 18:24
Achim, SZ Nord/A.d.Eisenba…
Achim, Schulzentrum/We… 09:05 11:25 13:25 14:26 14:28 15:25 16:26 18:26

1) Bus fährt die Haltestellen in einer anderen Reihenfolge an.
3) Nicht am Tag der Zeugnisausgabe in Niedersachsen am 31.01. und 21.06.2024 Verstärker

W1 - nicht am Heiligabend (24.12.) S an Schultagen F an schulfreien Tagen



Achim-Oyten-Fischerhude-Ottersberg-Narthauen 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Montag - Freitag

Fahrt 17450011745003174500517450071745009174501117450131745041174501717450191745021174502317450251745027
Beschränkungen S S S S S S F S S S

Hinweise 2) 3) 3) 3)

Achim, Schulzentrum/Wende… 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 11:28
Achim, Markt/Schmiedeb… 06:31 07:00 07:30 08:30 09:30 11:30
Achim, Bahnhof Nord 06:35 07:34 08:34 09:34 11:34
Achim, Embser Landstraße 06:36 07:36 08:36 09:36 11:36
Achim, Markt/Schmiedeberg 11:07 12:08
Achim, SZ Nord/A.d.Eisenba… 11:17 12:15
Embsen Dorf 06:38 07:04 07:38 08:38 09:38 11:22 11:38 12:20
Embsen Langer Kamp 06:40 07:05 07:40 08:40 09:40 11:24 11:40 12:22
Oyten Süd 06:42 07:06 07:42 08:42 09:42 11:26 11:42 12:24
Oyten Bodo Renne 06:43 07:43 08:43 09:43 11:43
Oyten Industriestraße 06:44 07:44 08:44 09:44 11:44
Oyten Rudolf-Diesel-Straße 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45
Oyten Oytermühle 06:47 07:47 08:47 09:47 11:47
Oyten Achimer Straße 07:07 11:27 12:25
Oyten Dorfstraße 11:28
Oyten Polizei 06:49 07:09 07:49 08:49 09:49 11:49 12:26
Oyten Busbahnhof 06:51 07:51 08:12 08:51 09:51 11:35 11:51 12:28
Oyten Grundschule
Oyten Adlerstraße 06:53 07:53 08:53 09:53 11:53 12:30
Oyten Wächterstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 12:31
Oyten Hammestraße 06:56 07:56 08:56 09:56 11:56 12:33
Oyten Am Berg/Lienertstraße 06:57 07:57 08:57 09:57 11:57 12:34
Oyten Rathaus 06:59 07:10 08:13 09:59 11:36
Oyten Abzw. Bockhorst 07:01 07:12 08:15 10:01 11:38
Oyten Schulzentrum
Sagehorn, Ort 07:03 07:14 08:17 10:03 11:40
Sagehorn, Mühlenbergstraße 11:42
Sagehorn, Auf der Heide 11:45
Oyten Oyterberg 12:36
Oyten Oyterdamm
Oyten Kastendiek 12:37
Oyten Am Moor/Königsberge…
Oyterdamm Abzw.Behlingsee 12:38
Meyerdamm Zum Behlingsee 12:39
Königsmoor, Rotdornweg 12:41
Königsmoor, Meyerdamm 12:43
Königsmoor, Im Königsmoor 12:45
Sagehorn, Am Moor 12:47
Sagehorn, Mühlenbergstraße
Sagehorn, Ort
Oyten Abzw. Bockhorst
Oyten Polizei
Oyten Oytermühle
Oyten Schaphusen
Oyten Schaphusen Ost
Oyten-Bassen, Ortsmitte
Sagehorn, Bahnhof Nord 07:07 07:18 08:21 10:07 11:52
Sagehorn, Viedamm 07:09 07:20 08:23 10:09 11:54
Backsberg 07:13 07:24 08:27 10:13 11:58
Fischerhude, Im krummen Ort 07:16 07:27 07:33 08:30 10:16 12:01
Fischerhude, Schule 07:20 07:29 07:34 08:31 10:18 12:03 12:05 12:55
Quelkhorn, A.d. Surheide 07:21 07:31 07:36 08:32 10:19 12:04 12:06 12:56
Quelkhorn, An den Fuhren 07:22 07:32 07:37 08:33 10:20 12:05 12:07 12:57
Quelkhorn, Denkmal 07:24 07:34 07:39 08:35 10:22 12:06 12:09 12:58
Ottersberg Wallbrücke 07:26 07:36 07:41 08:36 10:24 12:08 12:11 13:00
Ottersberg Campe West 07:28 07:38 07:43 08:37 10:25 12:09 12:13 13:02
Ottersberg Campe 07:29 07:39 07:45 08:38 10:26 12:10 12:14 13:03
Ottersberg Busbahnhof 07:30 07:41 07:47 08:40 10:28 11:40 12:11 12:15 12:35 13:05
Ottersberg Amtshof 07:43 07:50 08:42 11:45 12:38
Ottersberg Wiestebruch 12:18 13:08
Ottersberg Siedlung 12:20 13:10
Ottersberg Busbahnhof
Ottersberg Am Damm 11:47 12:12 12:40
Ottersberg Seepark 12:13
Ottersberg Abzw. Eckstever 11:48 12:14 12:41
Otterstedt, Ziegelei 11:49 12:15 12:42
Otterstedt, Friedhof 11:50 12:16 12:43
Otterstedt, Kirche 11:51 12:17 12:44
Otterstedt, Nord 11:52 12:18 12:45
Otterstedt, Kirche 11:53 12:19 12:46
Narthauen, Upp'n Barg 11:56 12:22 12:49
Narthauen, Brunnenweg 11:57 12:23 12:50

2) Rufbus: Haltestelle wird nur nach telefonischer Anmeldung bis 10 Minuten vor Abfahrt bedient. Tel.-Nr. ist: 0152-04595502
3) Nicht am Tag der Zeugnisausgabe in Niedersachsen am 31.01. und 21.06.2024 Verstärker

W1 - nicht am Heiligabend (24.12.) S an Schultagen F an schulfreien Tagen
4 Mo-Do



Achim-Oyten-Fischerhude-Ottersberg-Narthauen 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Montag - Freitag

Fahrt 17450291745031174503317450351745037174503917450151745043174504517450511745047174504917450531745055
Beschränkungen S F S S S S F S 4 S S 4 S F

Hinweise 3) 3) 3) 3) 3)

Achim, Schulzentrum/Wende… 12:28 13:28 14:28 15:05 15:05 15:10 15:28
Achim, Markt/Schmiedeb… 12:30 13:30 13:53 14:30 15:07 15:10 15:12 15:30
Achim, Bahnhof Nord 12:34 13:34 14:34 15:34
Achim, Embser Landstraße 12:36 13:36 14:36 15:36
Achim, Markt/Schmiedeberg 12:57 12:57
Achim, SZ Nord/A.d.Eisenba… 12:20 13:05 13:07 13:07 13:15
Embsen Dorf 12:25 12:38 13:10 13:12 13:12 13:20 13:38 13:56 14:38 15:11 15:13 15:15 15:38
Embsen Langer Kamp 12:27 12:40 13:12 13:14 13:14 13:22 13:40 13:58 14:40 15:14 15:15 15:17 15:40
Oyten Süd 12:29 12:42 13:14 13:16 13:16 13:24 13:42 13:59 14:42 15:15 15:16 15:18 15:42
Oyten Bodo Renne 12:43 13:43 14:43 15:43
Oyten Industriestraße 12:44 13:44 14:44 15:44
Oyten Rudolf-Diesel-Straße 12:45 13:45 14:45 15:45
Oyten Oytermühle 12:47 13:47 14:47 15:47
Oyten Achimer Straße 12:30 13:15 13:17 13:17 13:25 14:00 15:16 15:17 15:19
Oyten Dorfstraße 12:32 13:18 13:26 14:01 15:18 15:20
Oyten Polizei 12:49 13:16 13:18 13:49 14:49 15:18 15:49
Oyten Busbahnhof 12:35 12:51 13:18 13:20 13:20 13:28 13:51 14:51 15:21 15:22 15:51 16:03
Oyten Grundschule 15:23
Oyten Adlerstraße 12:53 13:30 13:53 14:53 15:26 15:53 16:05
Oyten Wächterstraße 12:54 13:31 13:54 14:54 15:27 15:54 16:06
Oyten Hammestraße 12:56 13:33 13:56 14:56 15:29 15:56 16:08
Oyten Am Berg/Lienertstraße 12:57 13:34 13:57 14:57 15:30 15:57 16:09
Oyten Rathaus 12:37 12:59 13:21 13:36 13:59 15:23 16:11
Oyten Abzw. Bockhorst 12:39 13:01 13:23 13:38 14:01 15:25 16:13
Oyten Schulzentrum 13:43
Sagehorn, Ort 12:41 13:03 13:25 13:45 14:03 15:29 16:15
Sagehorn, Mühlenbergstraße 12:42 13:47 15:30
Sagehorn, Auf der Heide 12:45 13:50 15:31
Oyten Oyterberg 13:22 15:32
Oyten Oyterdamm 15:33
Oyten Kastendiek 13:23 15:34
Oyten Am Moor/Königsberge… 14:09 15:26
Oyterdamm Abzw.Behlingsee 13:24 15:35
Meyerdamm Zum Behlingsee 13:25 15:36
Königsmoor, Rotdornweg 13:27 15:39
Königsmoor, Meyerdamm 13:29 15:42
Königsmoor, Im Königsmoor 13:31 14:11 15:44 15:28
Sagehorn, Am Moor 13:33 14:12 15:45 15:29
Sagehorn, Mühlenbergstraße 14:14 15:31
Sagehorn, Ort 14:15 15:32
Oyten Abzw. Bockhorst 14:17 15:34
Oyten Polizei 14:19 15:36
Oyten Oytermühle 14:21 15:38
Oyten Schaphusen 14:22 15:39
Oyten Schaphusen Ost 14:23 15:40
Oyten-Bassen, Ortsmitte 14:24 15:42
Sagehorn, Bahnhof Nord 12:52 13:07 13:29 13:57 14:07 15:34 16:19
Sagehorn, Viedamm 12:54 13:09 13:31 13:59 14:09 15:36 16:21
Backsberg 12:58 13:13 13:35 14:03 14:13 15:40 16:25
Fischerhude, Im krummen Ort 13:01 13:16 13:38 14:06 14:16 15:42 16:28
Fischerhude, Schule 13:04 13:20 13:39 14:07 14:20 15:43 16:30
Quelkhorn, A.d. Surheide 13:05 13:21 13:40 14:09 14:21 15:46 16:31
Quelkhorn, An den Fuhren 13:06 13:22 13:41 14:10 14:22 15:47 16:32
Quelkhorn, Denkmal 13:07 13:24 13:42 14:11 14:24 15:48 16:33
Ottersberg Wallbrücke 13:09 13:26 13:44 14:13 14:26 15:49 16:35
Ottersberg Campe West 13:11 13:28 13:45 14:15 14:28 15:50 16:36
Ottersberg Campe 13:12 13:29 13:46 14:16 14:29 15:51 16:37
Ottersberg Busbahnhof 13:14 13:30 13:50 14:18 14:30 15:53 16:39
Ottersberg Amtshof
Ottersberg Wiestebruch 13:53 15:56
Ottersberg Siedlung 13:54 15:57
Ottersberg Busbahnhof 13:58 16:01
Ottersberg Am Damm 13:15 14:00 16:03
Ottersberg Seepark 13:16 14:01
Ottersberg Abzw. Eckstever 13:17 14:03 16:04
Otterstedt, Ziegelei 13:18 14:04 16:05
Otterstedt, Friedhof 13:19 14:05 16:06
Otterstedt, Kirche 13:20 14:06 16:07
Otterstedt, Nord 13:21 14:07 16:08
Otterstedt, Kirche 13:22 14:08 16:09
Narthauen, Upp'n Barg 13:25 14:11 16:12
Narthauen, Brunnenweg 13:26 14:12 16:14

2) Rufbus: Haltestelle wird nur nach telefonischer Anmeldung bis 10 Minuten vor Abfahrt bedient. Tel.-Nr. ist: 0152-04595502
3) Nicht am Tag der Zeugnisausgabe in Niedersachsen am 31.01. und 21.06.2024 Verstärker

W1 - nicht am Heiligabend (24.12.) S an Schultagen F an schulfreien Tagen
4 Mo-Do



Achim-Oyten-Fischerhude-Ottersberg-Narthauen 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Montag - Freitag

Fahrt 174505717450591745061174506317450651745067
Beschränkungen S

Hinweise
Achim, Schulzentrum/Wende… 16:45 17:28 18:28
Achim, Markt/Schmiedeb… 15:55 16:47 17:30 18:30
Achim, Bahnhof Nord 16:51 17:34 18:34
Achim, Embser Landstraße 16:53 17:36 18:36
Achim, Markt/Schmiedeberg
Achim, SZ Nord/A.d.Eisenba…
Embsen Dorf 15:58 16:55 17:38 18:38
Embsen Langer Kamp 16:00 16:57 17:40 18:40
Oyten Süd 16:01 16:59 17:42 18:42
Oyten Bodo Renne 17:43 18:43
Oyten Industriestraße 17:44 18:44
Oyten Rudolf-Diesel-Straße 17:45 18:45
Oyten Oytermühle 17:47 18:47
Oyten Achimer Straße 16:02 17:00
Oyten Dorfstraße 16:03
Oyten Polizei 17:01 17:49 18:49
Oyten Busbahnhof 16:04 17:03 17:51 18:03 18:51 19:03
Oyten Grundschule
Oyten Adlerstraße 17:05 17:53 18:05 18:53 19:05
Oyten Wächterstraße 17:06 17:54 18:06 18:54 19:06
Oyten Hammestraße 17:08 17:56 18:08 18:56 19:08
Oyten Am Berg/Lienertstraße 17:09 17:57 18:09 18:57 19:09
Oyten Rathaus 17:11 18:11 19:11
Oyten Abzw. Bockhorst 17:13 18:13 19:13
Oyten Schulzentrum
Sagehorn, Ort 17:15 18:15 19:15
Sagehorn, Mühlenbergstraße
Sagehorn, Auf der Heide
Oyten Oyterberg
Oyten Oyterdamm
Oyten Kastendiek
Oyten Am Moor/Königsberge… 16:11
Oyterdamm Abzw.Behlingsee
Meyerdamm Zum Behlingsee
Königsmoor, Rotdornweg
Königsmoor, Meyerdamm
Königsmoor, Im Königsmoor 16:13
Sagehorn, Am Moor 16:14
Sagehorn, Mühlenbergstraße 16:16
Sagehorn, Ort 16:17
Oyten Abzw. Bockhorst 16:19
Oyten Polizei 16:21
Oyten Oytermühle 16:23
Oyten Schaphusen 16:24
Oyten Schaphusen Ost 16:25
Oyten-Bassen, Ortsmitte 16:27
Sagehorn, Bahnhof Nord 17:19 18:19 19:19
Sagehorn, Viedamm 17:21 18:21 19:21
Backsberg 17:25 18:25 19:25
Fischerhude, Im krummen Ort 17:28 18:28 19:28
Fischerhude, Schule 17:30 18:30 19:30
Quelkhorn, A.d. Surheide 17:31 18:31 19:31
Quelkhorn, An den Fuhren 17:32 18:32 19:32
Quelkhorn, Denkmal 17:33 18:33 19:33
Ottersberg Wallbrücke 17:35 18:35 19:35
Ottersberg Campe West 17:36 18:36 19:36
Ottersberg Campe 17:37 18:37 19:37
Ottersberg Busbahnhof 17:39 18:39 19:39
Ottersberg Amtshof
Ottersberg Wiestebruch
Ottersberg Siedlung
Ottersberg Busbahnhof
Ottersberg Am Damm
Ottersberg Seepark
Ottersberg Abzw. Eckstever
Otterstedt, Ziegelei
Otterstedt, Friedhof
Otterstedt, Kirche
Otterstedt, Nord
Otterstedt, Kirche
Narthauen, Upp'n Barg
Narthauen, Brunnenweg

2) Rufbus: Haltestelle wird nur nach telefonischer Anmeldung bis 10 Minuten vor Abfahrt bedient. Tel.-Nr. ist: 0152-04595502
3) Nicht am Tag der Zeugnisausgabe in Niedersachsen am 31.01. und 21.06.2024 Verstärker

W1 - nicht am Heiligabend (24.12.) S an Schultagen F an schulfreien Tagen
4 Mo-Do



Narthauen-Ottersberg-Fischerhude-Oyten-Achim

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Samstag

Fahrt 1745202
Beschränkungen

Hinweise
Otterstedt, Nord 09:18
Otterstedt, Kirche 09:20
Otterstedt, Friedhof 09:21
Otterstedt, Ziegelei 09:22
Ottersberg Abzw. Eckstever 09:23
Ottersberg Am Damm 09:24
Ottersberg Busbahnhof 09:26
Ottersberg Campe 09:28
Ottersberg Campe West 09:29
Ottersberg Wallbrücke 09:31
Quelkhorn, Denkmal 09:33
Quelkhorn, An den Fuhren 09:34
Quelkhorn, A.d. Surheide 09:35
Fischerhude, Schule 09:36
Fischerhude, Im krummen Ort 09:37
Backsberg 09:40
Sagehorn, Viedamm 09:44
Sagehorn, Bahnhof Nord 09:46
Sagehorn, Ort 09:50
Oyten Abzw. Bockhorst 09:52
Oyten Rathaus 09:54
Oyten Busbahnhof 09:56
Oyten Achimer Straße 09:58
Oyten Süd 09:59
Embsen Langer Kamp 10:00
Embsen Dorf 10:02
Achim, Bahnhof Nord 10:06
Achim, Markt/Schmiedeb… 10:09
Achim, Schulzentrum/We… 10:11



Achim-Oyten-Fischerhude-Ottersberg-Narthauen 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Samstag

Fahrt 1745201
Beschränkungen

Hinweise
Achim, Markt/Schmiedeb… 14:38
Achim, Bahnhof Nord 14:42
Embsen Dorf 14:44
Embsen Langer Kamp 14:45
Oyten Süd 14:46
Oyten Achimer Straße 14:47
Oyten Dorfstraße 14:48
Oyten Busbahnhof 14:49
Oyten Rathaus 14:50
Oyten Abzw. Bockhorst 14:51
Sagehorn, Ort 14:52
Sagehorn, Bahnhof Nord 14:56
Sagehorn, Viedamm 14:58
Backsberg 15:02
Fischerhude, Im krummen Ort 15:05
Fischerhude, Schule 15:07
Quelkhorn, A.d. Surheide 15:08
Quelkhorn, An den Fuhren 15:09
Quelkhorn, Denkmal 15:11
Ottersberg Wallbrücke 15:13
Ottersberg Campe West 15:15
Ottersberg Campe 15:16
Ottersberg Busbahnhof 15:17
Ottersberg Am Damm 15:18
Ottersberg Abzw. Eckstever 15:19
Otterstedt, Ziegelei 15:20
Otterstedt, Friedhof 15:21
Otterstedt, Kirche 15:22
Otterstedt, Nord 15:23



Narthauen-Ottersberg-Fischerhude-Oyten-Achim

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Sonn- und Feiertage

Fahrt 17452521745254
Beschränkungen

Hinweise
Otterstedt, Nord 14:20 17:16
Otterstedt, Kirche 14:22 17:18
Otterstedt, Friedhof 14:23 17:19
Otterstedt, Ziegelei 14:24 17:20
Ottersberg Abzw. Eckstever 14:25 17:21
Ottersberg Am Damm 14:26 17:22
Ottersberg Busbahnhof 14:28 17:24
Ottersberg Campe 14:30 17:26
Ottersberg Campe West 14:31 17:27
Ottersberg Wallbrücke 14:33 17:29
Quelkhorn, Denkmal 14:35 17:31
Quelkhorn, An den Fuhren 14:36 17:32
Quelkhorn, A.d. Surheide 14:37 17:33
Fischerhude, Schule 14:38 17:34
Fischerhude, Im krummen Ort 14:39 17:35
Backsberg 14:42 17:38
Sagehorn, Viedamm 14:46 17:42
Sagehorn, Bahnhof Nord 14:48 17:44
Sagehorn, Ort 14:52 17:48
Oyten Abzw. Bockhorst 14:54 17:50
Oyten Rathaus 14:55 17:51
Oyten Busbahnhof 14:58 17:54



Achim-Oyten-Fischerhude-Ottersberg-Narthauen 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/596059          Omnibusbetrieb Joh. J. Masemann GmbH & Co. KG, 
Gültig ab 03.08.2024                     Am 24.12. und 31.12. gilt der Sonn- und Feiertagsfahrplan

Sonn- und Feiertage

Fahrt 17452511745253
Beschränkungen

Hinweise
Oyten Busbahnhof 09:45 12:45
Oyten Rathaus 09:47 12:47
Oyten Abzw. Bockhorst 09:49 12:49
Sagehorn, Ort 09:51 12:51
Sagehorn, Bahnhof Nord 09:55 12:55
Sagehorn, Viedamm 09:57 12:57
Backsberg 10:01 13:01
Fischerhude, Im krummen Ort 10:04 13:04
Fischerhude, Schule 10:05 13:05
Quelkhorn, A.d. Surheide 10:06 13:06
Quelkhorn, An den Fuhren 10:07 13:07
Quelkhorn, Denkmal 10:08 13:08
Ottersberg Wallbrücke 10:10 13:10
Ottersberg Campe West 10:11 13:11
Ottersberg Campe 10:12 13:12
Ottersberg Busbahnhof 10:15 13:15
Ottersberg Am Damm 10:16 13:16
Ottersberg Abzw. Eckstever 10:17 13:17
Otterstedt, Ziegelei 10:18 13:18
Otterstedt, Friedhof 10:19 13:19
Otterstedt, Kirche 10:20 13:20
Otterstedt, Nord 10:21 13:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

